tudinē illius sensim lectulo  
 appropinquauit: ut a tētius  
 obseruaret: q̄ Crassus face-  
 ret: & uidit eū p̄ duas horas  
 cōtinuas cogitabūdū stetit  
 se. Vultū eius. s. Crassi: q̄  
 ī uultu cognoscebat: qualis  
 futurus eēt ī dicēdo Crassus

Obtuitū: q̄ cogitātes so-  
 lemus fixis oculis: & itētis p̄  
 siltere. S̄ape uidisset eū. s.  
 cogitātē. Alus. s. q̄ itererāt  
 disputationi. In eam hexe-  
 drā i. sedē: uocabulū gr̄cū  
 est. Nā eā p̄ sedē significat.

Tū Crassus: Moueor inq̄t  
 Crassus: ut disputē q̄ tāto-  
 rū uiroꝝ auctoritate: tū etiā  
 am Antonii comitate. Fac-  
 cilitate: qua mihi obsecutus  
 ē. Nā quoniam: Nō possūt in-  
 quit uerba a rebus seiungi:  
 qn̄ tota oratio pereat: sicut  
 nec totū a partibus: nec h̄c  
 ab illo sine substātiæ cōsū-  
 ptione: ut rectū: pariet: sūda  
 mētum a domo. Veteres  
 philosophi: περὶ τῆς φύσεως  
 ἰκνῆς. Supra: ut gr̄a. Sub-  
 ter: ut partes. Vna ut: una  
 uirtute. Cōsensione. i. cō-  
 cinnitate: ut æthica: q̄ gen-  
 est: separari nō potest ἀπο-  
 τῆς πολιτικῆς καὶ οἰκονο-  
 μικῆς καὶ μορῶν ἰκνῆς: &  
 h̄c rursus ab illa. Nā si ma-  
 le suā q̄sq; rē ægerit: nec unī  
 uersā ciuitatē recte ministra-  
 bit. Sēsu: irrelligētia. Co-  
 gitatione: cōsideratione.

Vbi enim p̄specta: A philo-  
 sophia inq̄t oīs ars p̄ficiscit  
 q̄ causas & effectus rerū do-  
 cet. Omnis enim res effectū  
 aliquē habet. Ergo philoso-  
 phia omniū artū cuiuscūq;  
 rei mater ē. Exitus: effect-

Cōsēsus: q̄ cōsentiāt inter  
 se. Cōcētus: q̄ cōgruāt.  
 Hoc uidelicet omnes artes  
 a phia nasci. Strati humi:  
 sibiipsis alludit. Vna ē enī  
 Quādoq; hoc mai⁹ ē: q̄ q̄  
 nos īferiori loco positi tra-  
 ctare possim⁹: qd̄ ad rē p̄ti-  
 net dicam⁹ eloquētia: uideli-  
 cet q̄buscūq; de reb⁹ tracta-  
 uerit: unā & eādē eē. Siue

de cæli: p̄ mathesim. Terrā: geometriā. Siue dina: p̄ metaphysicē.

Ex inferiore loco: ut ad p̄torē: & aliū magistratū q̄ p̄ tribunali sedet. Siue ex æquo: ut ad senatū  
Ex superiore: ut ad populū i rostra cōcionātes ascēdūt. Siue ut doceāt: Tres suadēdi partes p̄cur-  
rit. Deterreat: deitet: ad mouēdū utq; p̄tinet. Reflectat: ad cōliādū. Siue ut icēdat: idē diuer-  
sis uerbis. Paucos: ad senatū. Multos: ad populū. Alienos: qū legatione fungit. Secū: ut cū fa-  
miliaribus. Riuis est delucta. i. ab eloquētia res omnes de quibus dicendū est: nō hęc ab illis de-  
pēdet. Instructu: res ē. Ornatu: uerboꝝ. Vel illud ad iuentionē: & dispositionē: hoc ad elocutio-  
nē. Opinione: nō mo-  
do uulgi: q̄ adeo uulgaris  
sit opinio: ut ei resisti non  
possit. Diuisa: separata  
membris inter se: distincta  
locis: q̄a corporis & animæ  
separationē sequit̄ interitus